10 ₺ 99,15 %18 ₺ 991,53

GMB GH 042080 AKS RULMANI
GMB-

GH04208
0

5 0 ₺
165,25 %18 ₺ 826,27

BANDO 6 PK 1200 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1200 15 0 ₺ 55,08 %18 ₺ 826,27

TOPLAM 30 ₺ 2.644,07

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.644,07

%18 KDV ₺ 475,93

GENEL TOPLAM ₺ 3.120,00

YALNIZ: ÜÇ BIN YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr